
 

令和６年２月吉日 

お客様各位 

 

弊社商品希望小売価格改定の件 

 

謹啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御

礼申し上げます。 

さて、大変恐縮ながら、弊社商品の希望小売価格を改定させていただきたいと存じます。 

 

世界情勢による原材料費の上昇、輸送費の増大、これらに追い討ちを掛ける慢性的な円安傾

向等、今までに経験したことのないような上げ幅で国内外のコストが高騰しております。 

弊社は、これらの状況下で商品の希望小売価格変更を可能な限り抑えてまいりましたが、残

念ながら一部の商品につきましては、自助努力による現行価格の維持が困難な状況に至り

ました。 

 

諸事情を何卒ご賢察のうえ、下記の通り４月からの価格改定をご了承くださいますようお

願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 価格改定日： 令和６年（２０２４年）４月１日より 

 価格改定品目： 改定価格表は現在作成中です。完成次第お届けしますので、 

Fax またはメールにてお申込みください。 

 本件に関するお問い合わせは、Fax(03)3816-3338 または 

E-mail：intl@nemotoshokai.co.jp までお寄せください。 

 

以上 

 

東京都文京区本郷２－１０－６ 

株式会社根本商会 

代表取締役 根本理史 


